Rangliste Dressur

Schweizermeisterschaft Frauenfeld 2015: 25.09.15

1: Vollprifung (VP)
Einspanner Pony M S

Preis von Fredy Vetterli, Hufbeschlag, Pfyn

Plaketten und Siegerflots Pferdeversicherung Wigoltingen
Spezialpreise Dressur Erika und Ernst Maag Liestal

Gesp Fahrer Pferde
1 5 S Scherrer Cédric , Friltschen 117088 DONOVAN"S DUSTY
2 6 S Schmid Doris , Suhr 73173 RAVEL VII
3 3 S Miesch Melanie , Nussbaumen 106221 AACHQUELL
4 1 S Barmettler Hans , Degersheim 119271 ADONIS V CH
Butikofer Vera .
4 2S e 118019 CHICCO D"ORO II
6 4 M Rota Andrea, Wernetshausen 79181 ATLANTA XVII CH

C: Kramer Alfred
R: Daepp Johann Georg
S: Schneider Erhard

P: Maret Patrick

V: Schierscher Johann

Spezialpreise Gelandeprifung: Lendenmann Raumgestaltung GmbH, Marstetten

C

(3) 179
(1) 185
(1) 185
(5) 171
(6) 160

(4) 178

R

(2) 181
(2) 181
(1) 182
(5) 159

(4) 171

(6) 156

Sponsor exclusif

S

(3) 176
(2) 179
(1) 189
(4) 172
(5) 171

(6) 158

Discipline Attelage n

de la FSSE

Pkt Total + Total -

P Y
(1) 184 (1) 189 0
(1) 184 (3)171 0
(5)163 (2) 174 0
(3)165 (5) 161 0
(3)165 (5) 161 0
(6) 148  (4) 163 0
Bovay & Partenaires

Membre de I'Association Suisse des Banguiers

116.35
115.20
114.30
105.98

105.98
102.78

43.65
44.80
45.70
54.02

54.02

57.22

Total %

72.72
72.00
71.44
66.24

66.24

64.24
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